別記様式第２号

事前説明会開催計画書

平成 25 年 12 月 27 日

滋賀県知事 嘉田由紀子 様

イオンタウン株式会社
         代表取締役 大門 淳

千葉県千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1

イオンタワービル 10 階

大規模小売店舗の立地に関する事前協議および地域貢献に関するガイドラインⅡ２(２)③の規

定に基づき、下記のとおり提出します。

  記

１ 店舗の名称

イオンタウン湖南店

２ 店舗の所在地

滋賀県湖南市岩根字徳行 4509 番 1 外 67 筆

３ 開催計画の概要

(1)開催日時

平成 26 年 1 月 17 日（金） 午後７時より

(2)開催場所

 (会場名・所在地)

会場名：岩根西区公民館 １Ｆ講義室

所在地：湖南市岩根３３８７－１

(3)周知範囲および

周知方法

周知範囲：計画店舗を中心に半径 2.0km 圏内

周知方法：折込チラシ（主要５紙、3,800 部）

《添付書類》

１ 説明会で配布予定の説明資料

２ 説明会の開催広告を行う折込チラシ